
g.  r  lE HOYOS 
DEC NO 

FAC LTAD DE CS. EXACTAS - UNS8 
MARIA RIT 	TEASE NA 

PODEIOCAY OE IWESTIGAGO1 
TAD DE CS. EXACTAS - tes.  

Qlstivomidadjaf, 14) )1. 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Far (0387)425-5449 

Republi•a Argentina 

Expediente EXA N° 8284/2019 
Resolución CD—EXA N° 674/2019 

Salta, 25 de noviembre de 2019 

    

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la RESD-EXA N° 497/2019, mediante la cual, 
se convocó a Concurso Público de antecedentes y prueba de oposición para cubrir un (1) Cargo 
Regular en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Exclusiva para la asignatura 
Matemática 1, de la carrera Licenciatura en Química (plan2011), Profesorado en Química (Plan 
1997), Analista Químico (plan 2011), Licenciatura en Bromatología (plan 2008), que se dicta en Salta 
Capital, designando además el correspondiente Jurado y Veedores, y 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 81 obra Acta de Cierre Inscripción, sin ningún postulante inscripto para esta 
convocatoria. 

Que, por no haberse registrado ninguna inscripción, la Comisión de Docencia e Investigación, 
mediante despacho de fs. 83, aconseja: declarar desierto el Concurso Público Cerrado de Prueba y 
Oposición para la cobertura de un (1) cargo Regular de Jefe de Trabajos Prácticos- Dedicación 
Exclusiva. 

Que este Cuerpo, en su Sesión Ordinaria del día 20/11/2019, aprueba por unanimidad el 
despacho previamente aludido. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Declarar desierta la convocatoria para cubrir un (1) Cargo Regular en la categoría 
de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva para la asignatura Matemática 1, de la carrera 
Licenciatura en Química (plan 2011), Profesorado en Química (Plan 1997), Analista Químico (plan 
2011) y Licenciatura en Bromatología (plan 2008), que se dicta en Salta. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia, al Departamento de Matemática, a la Secretaría Académica 
y de Investigación y a la Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido, resérvese. 

Página 1 de 1 


	Page 1

